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آغاز رقابت حساس پیکان در  
والیبال جام باشگاه های جهان 

ایسنا: رقابت های جام باشگاه های جهان 
از چهارشنبه، ۱۶ آذر ۱۴۰۱ آغاز می شود. 
مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های مردان 
جهان ۲۰۲۲ از چهارشنبه، ۱۶ آذر با حضور ۶ 
تیم در دو گروه مق3دماتی آغاز می شود. تیم 
پیکان هم نماینده ایران در این رقابت هاست 
که با تیم هایی از برزیل و ایتالیا همگروه است. 
پیکان به عنوان پرافتخارترین تیم والیبال 
ایران با قهرمانی در جام باشگاه های آسیا 
جواز حضور در جام باشگاه های جهان را به 
دست آورد تا ایران برای دهمین دوره در 
این مسابقات حضور داشته باشد. اولین دوره 
حضور ایران در جام باشگاه های جهان به 
سال ۲۰۰۹ برمی گردد که پیکان نماینده 
ایران بود و در جایگاه چهارم مسابقات قرار 
گرفت. این تیم همچنین در بین تیم های 
ایرانی بیش ترین سابقه حضور در جام 
باشگاه های جهان را در کارنامه دارد )۲۰۰۹، 
 ۲۰۱۰، ۲۰۱۱، ۲۰۱۵ و ۲۰۲۲(. بهترین 
مقام تیم هایی ایرانی را هم پیکان کسب 
کرده که در سال ۲۰۱۰ در جایگاه سومی 
مسابقات ایستاد. حمزه زرینی، محمدطاهر 
وادی، محمد فلاح، پوریا فیاضی، امین 
اسماعیل نژاد، آرمین تشکری، محمدرضا 
حضرت پور، رضا رضایی، علی شفیعی، امیرضا 
سرلک، محمدرضا مشهدی، رضا اصلانی، 
آرمین افشین فر، امیرحسین صابری ۱۴ 
بازیکن اعزامی پیکان به این رقابت ها هستند. 
پیمان اکبری به عنوان سرمربی، غلامرضا 
مومنی مقدم، مرتضی عهدی و علی فتاحی 
)مربیان(، عرفان مداح )فیزیوتراپ(، امین 
شاکری )آنالیزور( و سعید علی اصغر به عنوان 
سرپرست اعضای کادر فنی نماینده آسیا در 

این رقابت ها هستند. 
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 عدم توضیح کی روش و تاج در مورد نتایج تیم ملی 

فدراسیونِ سکوت! 
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آرمان ملی – حسین ردکا:  تیم ملی فوتبال کشورمان با 
ثبت ۲ شکست در سه دیدار خود در جام جهانی قطر، از راهیابی 
به مرحله حذفی باز ماند. نکته منفی سوای نتایج ثبت شده، عدم 

پاسخگویی فدراسیون فوتبال و سرمربی تیم ملی است!
  سریال ناکامی های کی روش 

تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۱۴ با کارلوس کی روش 
صاحب یک تساوی و دو شکست شد و با کسب یک امتیاز از دور 
مسابقات کنار رفت. در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه تیم ملی ایران با 
یک پیروزی، یک شکست و یک تساوی با ۴ امتیاز از دور مسابقات 
کنار رفت و در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با یک پیروزی و دو شکست 
و کسب 3 امتیاز حذف شد. سرمربی پرتغالی قرار بود تیم ملی 
ایران را در جام ملت های آسیا هم به عنوان قهرمانی برساند، اما 
در این دوره مسابقات )جام ملت های ۲۰۱۵ در استرالیا و جام 
ملت های ۲۰۱۹ در امارات( که کی روش سرمربی تیم ملی ایران 
بود نتوانستیم به فینال راه پیدا کنیم و با شکست برابر عراق در یک 
چهارم نهایی و ژاپن در نیمه نهایی دوره بعد، ناکامی های خود را 

با این مربی پرتغالی تکمیل کردیم. 
  صحبت های تاج! 

رئیس فدراسیون فوتبال که بعد از بهبود اوضاع قلبش )!( و پس 
از سناریوی عزل عزیزی خادم به مسند ریاست برگشت ظاهرا 
علاقه ای به توضیح در خصوص وضعیت تیم ملی و ناکامی تیم اول 
فوتبال ایران در جام جهانی ندارد. روز گذشته مهدی تاج، رئیس 

فدراسیون فوتبال در مراسم معارفه رئیس مرکز ملی فوتبال 
خطاب به حاضرین گفت: خوشحالم از اینکه امروز در جمع شما 
همکاران و عزیزان هستم. این نشست به دلیل اهمیت توسعه 
فوتبال و مرکز ملی فوتبال تشکیل شده که باید با یک برنامه ریزی 
دقیقی پیش رویم. یکی از مطالبی که مهم است و در ذهنم بود 
این است که ساختمان جدید اداری فدراسیون فوتبال باید به 
زودی راه اندازی شود. وی ادامه داد: زمانی که انتخابات تمام شد، 
درگیر رقابت های جام جهانی شدیم و عمده وقتمان برای بحث 
پشتیبانی تیم ملی بود. تلاش کردیم که بهترین اتفاق در قطر 
رخ دهد و تیم ملی در بهترین وضعیت در رقابت های جام جهانی 
حضور داشته باشد. من تجربه سه دوره حضور در جام جهانی را 
داشته و هر بار تجربه ای متفاوت تر را کسب کردم. به هر جهت 
تیم ملی ایران تا آخرین دقایق شانس صعود به دور بعدی را داشت 
و مجموعه فدراسیون از اینکه نتوانستیم به دور بعدی صعود 
کنیم، خرسند نیست. رئیس فدراسیون فوتبال در ادامه خطاب به 
حاضرین در نشست گفت: بحث ساختمان فدراسیون فوتبال که 
جزء اولویت های اول ما است، باید به جدیت پیگیری و به نتیجه 
برسد. بحث VAR تکلیفش مشخص شد و پروژه اجرایی شدن 
این طرح کلید خورد. اگر VAR را اجرایی نکنیم تمام داورانمان 
حذف خواهند شد. ضمن اینکه دستورالعمل این موضوع از سوی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا ابلاغ شده که اگر VAR نداشته باشیم 
هیچ داور مشخصی در رقابت های آسیایی و مسابقات پیش رو 

که در آسیا برگزار می شود، نخواهیم داشت و این چیزی نیست 
که در  شأن ما باشد. پس باید هرچه سریعتر دست به کار شویم و 
این طرح را اجرایی کنیم. مهدی تاج ادامه داد: بحث زیربنایی و 
ساخت و ساز یکی از مهم ترین دغدغه های ما است. زمین کمپ 
تیم ملی در زمان آقای صفایی فراهانی و با پیگیری او به فدراسیون 
تحویل شده و در زمان آقایان دادکان و کفاشیان و سپس بنده 
تکمیل شده و توسعه آن هدف مهم این فدراسیون است، چراکه 
فوتبال ایستا نیست و مجموعه گسترده ای برای کشور پهناوری 
مانند ایران نیاز است که مجموعه کامل و با زیرساخت ها و امکانات 
ویژه و پیشرفته داشته باشد. باید به سرعت اقدامات اجرایی را آغاز 
کنیم تا در بحث زیربنایی و ساخت و ساز به وضعیت ایده آل برسیم 
و این کمپ را گسترش بدهیم. وی گفت: تکمیل ساختمان کوثر 
)اختصاصی برای بانوان( هم باید زودتر در دست اقدام قرار گیرد. 
پیشرفت این پروژه مهم تا هشتاد درصد تخمین زده شده و باید 
هرچه زودتر با رفع موارد باقیمانده، این ساختمان را تجهیز کرده 
تا تیم های ملی بانوان از آن به بهترین نحو ممکن استفاده کنند. 
تاج در پایان گفت: اولویت اصلی و بعدی هم به امیدد خدا طراحی 
و ایجاد ساختمان جدید اداری فدراسیون است که باید هرچه 
زودتر اقدامات این امر را فراهم کنیم. کلنگ این زمین با حضور 
اینفانتینو و شیخ سلمان زده شد. متأسفانه وقفه ای دو ساله در 
ساخت این مجموعه ایجاد شده، اما اکنون همه بخش ها مکلف 

هستند تا در مسیر ساختن و افتتاح این پروژه گام بردارند. 
  استعفا یا تمدید؟!

در حالی کی روش به دنبال حضور روی نیمکت تیم ملی در 
مسابقات جام ملت های آسیا است که چند مربی پس از حذف 
تیم شان از گردونه رقابت های جهانی از سمت خود استعفا دادند 
و مربیان مطرح نیز در خصوص شکست خود صحبت کردند. 
بعد از مرحله گروهی مسابقات جام جهانی تاتا مارتینو سرمربی 
مکزیک، روبرتو مارتینس سرمربی بلژیک، اوتو اودو سرمربی غنا و 
دیگو آلونسو سرمربی اروگوئه رسما استعفا داده اند. دوشنبه شب 
نیز پائولو بنتو سرمربی پرتغالی کره جنوبی بعد از باخت سنگین 
مقابل برزیل از سمتش استعفا داد.  کی روش بعد از شکست 
مقابل آمریکا صحبت در خصوص تصمیمات اشتباه خود نداشته 
و به کلی گویی بسنده کرده است. کاری که در تمام این سال ها 
به خوبی از پس آن برآمده و توپ را در زمین دیگران انداخته تا 
بتواند یک تورنمنت دیگر روی نیمکت تیم ملی بنشیند! این در 
حالی است تیم های ملی ژاپن و استرالیا که در جام جهانی نمایش 
ویژه ای داشتند قرارداد مربیان خود را تمدید کردند تا نشان دهند 

به دنبال قهرمانی در آسیا هستند. 

مسی و رونالدو می توانند در فینال قطر بازی کنند، اما 
بلیت های این بازی از آخرین رقص فدرر در لیورکاپ ارزان تر 
خواهند بود. به گزارش فوربس، »فینال جام جهانی. نیازی 
به معرفی ندارد، اما هواداران نمی دانند چه چیزی به دست 
خواهند آورد: گل های دیدنی، شکست تیم ها، کارت های قرمز، 
اوج گیری یا سقوط. همه اینها بر هزینه بهترین بلیت ها برای 
فینال جام جهانی در ورزشگاه لوسیل قطر در ۱۸ دسامبر تأثیر 
می گذارد که ۶۴ بازی به پایان می رسد و 3۲ تیم شرکت کننده 
به مدت یک ماه در این کشور کوچک خلیج فارس جمع 
می شوند. هواداران حاضر در جام جهانی مطمئن نیستند 
که تیم شان به فینال می رسد یا خیر، آیا مسی و رونالدو یا 
هر دو به فینال می رسند؟ در این صورت این اتفاق شبیه به 
هیچ رویدادی نخواهد بود، چراکه تقریبا می توان گفت این 

آخرین جام جهانی مشترک برای هر دو بازیکن در دوران 
بزرگ ورزشی آنهاست. این مساله به ویژه برای افرادی صادق 
خواهد بود که بی وقفه در مورد سوال قدیمی و بیهوده »کدام 
یک بهتر است« بحث می کنند. به همین ترتیب این حس 
می تواند برای نیمار که می خواهد جام را برای برزیلی ها به 
ارمغان بیاورد یا ام باپه که در ۲۴ سالگی به دنبال دومین عنوان 
متوالی برای فرانسه است، صادق خواهد بود. اما با وجود این 
احتمالات وسوسه انگیز، فینال جام جهانی رویدادی نیست که 
بر همه چیز غلبه کند. فقط کافی است از کسانی که در اوایل 
سالجاری برای دیدن یک رشته دیگر هزینه هنگفتی کردند، 
سوال کنید. جایی که مردم برای تماشای آخرین بازی راجر 
فدرر که به تازگی بازنشسته شده، به جام تنیس لیور کاپ در 
لندن رفتند که حول محور استعدادهای یک تنیسور و نه یک 

تیم در ورزشگاه حاضر شدند تا چیزی را تماشا کنند که دقیقا 
می دانستند چه چیزی هم حاصل خواهد شد. گران ترین 
بلیت برای تماشای راجر فدرر در لیورکاپ ۱۸ هزار و ۵۰۰ 
دلار بود که به راحتی از بالاترین قیمت پیش بینی شده برای 
فینال جام جهانی قطر گران تر خواهد بود که ارزشی کمتر 
از ۷ هزار و ۴۰۰ دلار دارد. این ارقام به تنهایی معنی زیادی 
ندارند، اما نشان می دهند که فوتبال به عنوان یک ورزش پول 
ساز و جهانی، در جام جهانی هم به گران ترین قیمت ها در 
جام جهانی دست نمی یابد. در مجموع، جام جهانی با استقبال 
خوبی همراه بوده و حدودا ۹۴ درصد ظرفیت استادیوم ها در 
طول بازی های مرحله گروهی تکمیل شده است و بینندگان 
شاهد بازی های غیرقابل پیش بینی و حداقل یک گل از هر 

کشور بوده اند. 

مسی و رونالدو با همدیگر هم نمی توانند رکورد فدرر را بشکنند! 

   ماسک
تمرین پرسپولیس در حالی برگزار شد که علیرضا 
بیرانوند در تمرین سرخپوشان نیز با ماسک شرکت 
کرد. ماسک او شباهت جالب به صورت بند سون هیونگ 
مین دارد که ستاره کره ای پس از مصدومیت شدید از 
ناحیه استخوان دور چشم، روی صورتش قرار می داد. 

    تمرین
 مهاجم استقلال با بهبودی کامل به تمرینات این 
تیم برگشته و کار خود را برای دربی شروع کرده است. 
شهباززاده فعلا با انگیزه زیاد در تمرینات حاضر شده 
و باید دید تا روز مسابقه با پرسپولیس )29 آذر( او چه 

شرایطی پیدا خواهد کرد. 

           خوش به حالتان 
در واقع می توان تا اینجای جام جهانی به این جمله 
رسید که خوش به حال پاری سن ژرمن. هر سه این 
ستاره ها که تا اینجا جزو بهترین های جام جهانی 
بوده اند در باشگاه فرانسوی توپ می زنند. پیام 

جام جهانی به PSG: خوش به حالتان
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یکی از مهم ترین فاکتورهای بازی فوتبال، وضعیت روحی 
بازیکنان است. به نظرم بازیکنان تیم ملی از نظر روحی شرایط 
خوبی نداشتند و شرایط عجیب و غریبی برای تیم ملی کشورمان 
حاکم بود و به همین خاطر بازی خوبی از تیم ملی ندیدم. در این 
دوره شانس زیادی برای صعود داشتیم ولی به نظرم شرایط 
جوری پیش رفت که از لحاظ روحی و روانی تیم ملی ما نتوانست 
خودباوری و اعتماد به نفس لازم را داشته باشد.  شرایط کلی تیم، 
شرایط خوبی نبود مهاجمان ما هم از این قضیه مستثنی نبود. 
این بازیکنان مهاجمان بسیار خوبی هستند و روی آنها حساب 
ویژه ای باز شده بود، اما تحت تاثیر حواشی منفی پیرامون تیم 
قرار گرفتند.  در خصوص ادامه همکاری کی روش و تیم ملی 
فوتبال ایران،  نمی توانم بگویم بماند یا برود. آرزو می کنم بهترین 
اتفاق و تصمیم گیری در خصوص تیم ملی بیفتد. دیگر حیف 
است جام ملت ها را به خاطر انتخاب دیرهنگام مربی از دست 
بدهیم و بهانه دیگر بس است. همین الان سریع تر تمام تمرکز 
خود را روی جام ملت ها قرار بدهیم و امیدوارم هرچه که صلاح 
است برای تیم ملی اتفاق بیفتد. در خصوص ادامه جام جهانی،  
انگلیس، هلند و آرژانین و فرانسه جزو تیم های خوب جام جهانی 
هستند، اما فرانسه شانس بیشتری دارند. مسی و رونالدو 
مسئولیت سنگینی دارند. به این خاطر، آرژانتین شانس کمی 
دارد که خیلی به مسی وابسته است. فرانسه به نظرم بیشتری 
تیمی عمل می کند و وابستگی به نفرات خاص کمتر دارد. 
اصطلاحا فرانسه تیم تر است. امباپه فوق ستاره آن است ولی 
آنقدر وابسته نیستند و بازیکنان کناری هم خوب هستند. 
انتظارات از مسی و رونالدو روی آنها فشار می گذارد هر چند 
آنها بازیکنان بزرگی هستند و این فشارها را کنترل کنند اما آدم 
است دیگر... درباره برگزاری دربی بعد از وقفه لیگ  ای کاش اول 
پرسپولیس و استقلال یک بازی دیگر در لیگ انجام می دادند و 
بعد دربی برگزار می شد. چون دو تیم مدت ها از شرایط مسابقه 
به دور بودند این خیلی به دو تیم لطمه می زند و روی کیفیت 

دربی اثر منفی دارد. 

جامجهانی2022
  در پی عملکرد ضعیف تیم ملی فوتبال آلمان در جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر و حذف این تیم در مرحله گروهی این رقابت ها، اولیویر 
بیرهوف مدیر ورزشی مانشافت اولین قربانی این نتیجه فاجعه بار 
شد. اتحادیه فوتبال آلمان  اعلام کرد با توافقی دوجانبه قرارداد 
خود با بیرهوف را فسخ و به طور رسمی به همکاری اش با او پایان 
داده است. رسانه های آلمانی حالا رایزنی خود را برای انتخاب 
جانشین بیرهوف آغاز کرده اند که در این بین نشریه آلمانی 
»بیلد« از ماتیاس سامر مدیر ورزشی پیشین بایرن مونیخ به عنوان 
ایده آل ترین گزینه برای جانشینی بیرهوف یاد کرده است. نشریه 
معتبر »کیکر« هم خبر داد؛ فردی بوبیچ مدیر ورزشی فعلی تیم 
فوتبال هرتابرلین گزینه جانشینی الیویر بیرهوف است. شبکه 
تلویزیونی »اسپورت وان« آلمان هم گزارش داد؛ مدیران اتحادیه 
فوتبال آلمان در حال بحث برسر انتخاب جانشین بیرهوف 
هستند و برای این کار نام هایی همچون ماتیاس سامر، لوتار 

ماتئوس، فردی بوبیچ و رالف رانگنیک را در نظر دارند. 
  مهاجم تیم ملی فوتبال اوکراین نظرش را درباره نتایج به 
دست آمده در جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر ابراز کرد. به گزارش 
اسپورتس دیلی روسیه، آرتم داوبیک گفت: فکر می کنم 
می توانستیم عملکرد بهتری نسبت به تیم ملی ولز در جام جهانی 
۲۰۲۲ داشته باشیم. وقتی به بازی ها نگاه کردم به چنین نتیجه ای 
رسیدم که برای من به عنوان بازیکن تیم ملی اوکراین آزاردهنده 
است. اوکراین می توانست نمایش بهتری نسبت به ولز در این جام 
داشته باشد. اوکراین در دیدار انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ برابر 
ولز شکست خورد و از حضور در قطر بازماند. تیم ملی ولز در گروه 
B جام جهانی ۲۰۲۲ همچون ایران از صعود به مرحله یک هشتم 
نهایی بازماند و انگلیس و آمریکا از این گروه صعود کردند. ولز در 

دیدار با ایران نیز ۲ بر صفر شکست خورده بود. 
  تیم ملی فوتبال کرواسی دوشنبه شب گذشته در ضربات 
پنالتی با درخشش دروازه بانش یعنی دومینیک لیواکوویچ ژاپن را 
شکست داد و حریف برزیل در مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی 
۲۰۲۲ شد. تومیسلاو دویموویچ هافبک پیشین تیم ملی فوتبال 
کرواسی به شبکه MATCH TV روسیه گفت: مهار سه پنالتی 
غیر عادی است! همه ما شوکه شده بودیم اما بسیار خوشحالیم و از 
لیواکوویچ سپاسگزاریم. او کار فوق العاده ای انجام داد و به تیم ملی 
کرواسی کمک کرد تا به مسیرش در جام جهانی ۲۰۲۲ ادامه دهد. 
وی افزود: با توجه به اینکه دومینیک لیواکوویچ در دینامو زاگرب 
بازی می کند، جایی که اغلب مجبور نیست سخت تلاش کند، 
کارش در بازی با ژاپن شایسه تقدیر است. من فکر می کردم یک 

ضربه پنالتی را بگیرد، اما سه ضربه؟ خیلی خوشحالم. 
  به گزارش نشریه  آ اس، روبرت لواندوفسکی مهاجم تیم ملی 
لهستآنکه کشورش یکشنبه شب با قبول شکست برابر فرانسه 
از صعود به مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ باز 
ماند، تا ۱۴ سپتامبر می تواند استراحت و برای بازگشت به 
تمرینات بارسلونا تجدید قوا کند. باشگاه بارسلونا با موافقت ژاوی 
هرناندس سرمربی این تیم تصمیم گرفته به لواندوفسکی ۱۰ 
روز استراحت بدهد تا خستگی بازی های ملی را از تن به در کند 
و برای شروع نیم فصل دوم آماده شود. دو روز قبل از آن یعنی 

که در روز ۱۲ دسامبر، آن دسته از بازیکنان ملی پوشی 
تیم هایشان در مرحله گروهی جام جهانی 

۲۰۲۲ حذف شده اند، باید به تمرینات 
برگردند که این شامل مارک آندره 
کریستنسن  آندریاس  و  تراشتگن 
می شود. بازگشت لواندوفسکی به 
ترکیب بارسلونا اما مدت بیشتری به 

طول خواهد انجامید که این به دلیل 
محرومیت سه جلسه ای او از بازی های 

بارسا است که البته به نسبت به آن به دادگاه 
حکمیت در ورزش اعتراض کرده است.

سلیمانی: 

شانس فغانی برای قضاوت در فینال بالا است 
حیدر سلیمانی کارشناس داوری فوتبال کشورمان به تشریح 
شرایط علیرضا فغانی در مراحل حذفی جام جهانی ۲۰۲۲ 

پرداخت. 
  شایعات

حیدر سلیمانی در گفت وگو با فارس، در مورد شایعاتی که 
پیرامون حذف علیرضا فغانی از مسابقات جام جهانی مطرح شده، 
اظهار داشت: فغانی از لحاظ داوری، دو قضاوت خوب انجام داده 
و همه داورانی که در حد و اندازه او هستند مانند لاهوز، تیلور و 
اورساتو، همگی دو قضاوت داشته اند. بنابراین نمی توانیم بگوییم 

به فلان داور قضاوت بیشتری دادند چون مدنظر است. 
  انتظار؟

وی افزود: نمی دانم چرا این انتظار به وجود آمد که فغانی در 
مرحله یک هشتم نهایی باید قضاوت کند؟ تیم ملی اروگوئه 
و رئیس فدراسیون این کشور آمدند علیه فغانی شروع به کار 
کردند و عده ای هم با آنها همراه شدند. در صورتیکه تیم ملی 
اروگوئه علیه داور آلمانی هم به خاطر صحنه ای که می گفتند 
روی کاوانی پنالتی شده، توطئه کرده بود. کارشان این است. یک 

خبرنگار بولیویایی هم به این داستان دامن زد. کارشناس داوری 
تصریح کرد: شما ببینید فغانی کدام بازی یک هشتم نهایی را 
می توانسته سوت بزند؟ یک بازی استرالیا، یک بازی ژاپن و یک 
بازی کره جنوبی بود. یعنی در سه بازی آسیایی ها بودند که 
نمی توانسته سوت بزند. بازی پرتغال و همچنین برزیل را هم 
که در مرحله گروهی سوت زده بود. عملا از ۸ بازی، ۵ بازی را 
نمی توانست قضاوت کند و به این ترتیب شانس او خود به خود 
پایین آمد. نه به خاطر اینکه فیفا روی او نظر ندارد. سلیمانی 
گفت: برخی گفتند فیفا اشتباه فغانی را تایید کرده است. فیفا 
هیچ موقع حتی در مورد اشتباهات محرز داوران نیز تاییده نداده 
است. وی افزود: اگر قرار بود تیمی حذف شود تا به حال از قطر 
رفته بود. فیفا با کسی تعارف ندارد که هزینه اضافه بدهد. من 
حس می کنم در مرحله یک چهارم نهایی فغانی قطعا یکی از 
گزینه هاست. ضمن اینکه در یک جام جهانی، یک داور خوب 
می تواند سه قضاوت داشته باشد. اگر هم خیلی مورد توجه فیفا 
قرارداشته باشد و به او فینال را بدهند، ۴ بازی را سوت می زند. 
کارشناس داوری فوتبال کشورمان ادامه داد: ۴ داور برای حضور 

در فینال مد نظر هستند. داور ایتالیایی از همه شانس بیشتری 
دارد چون تیم ندارد و بعد از او فغانی شانس دارد. این دو نفر 
رقیب هم هستند. لاهوز هم شانس کمی دارد چون اسپانیا هنوز 
در جام هست و احتمال اینکه به مراحل بالاتر نیز برود وجود 
دارد. اگر اسپانیا به یک چهارم نهایی برود لاهوز باید خداحافظی 
کند. تیلور هم گزینه ای قوی است اما چون انگلیس در مسابقات 
حضور دارد، احتمال حذف او نیز وجود دارد. بنابراین شانس 
فغانی و اورساتو بیشتر است. مگر اینکه آمریکایی ها فشار بیاورند 
تا اسماعیل الفتح داور مراکشی الاصل که داور آمریکایی حساب 
می شود و بازی ژاپن- کرواسی را هم سوت زد، بالا برود. او 

قضاوت بدی نداشته و دیشب هم خوب سوت زد. 
  واکنش

سلیمانی در مورد اینکه ارتباط خوبی با فغانی دارد و آیا 
واکنشی نسبت به این شایعات داشته، عنوان کرد: خودش 
می گوید اینها شایعاتی است که دیگران به وجود می آوردند. 
فیفا هم چیزی به او اعلام نکرده است. شب گذشته هم فغانی 
و تیمش در ورزشگاه تماشاگر بازی ژاپن و کرواسی بودند. در 
صورتیکه اگر قرار بود حذف شود، قطعا برگشته بود. بنابراین 
قطعا او در مرحله یک چهارم نهایی سوت می زند. ضمن اینکه 
احتمال حضور یک تیم اروپایی در فینال زیاد است و به همین 
خاطر خود به خود شانس فغانی برای قضاوت در فینال هم 

بالا می رود. 

 گرشاسبی: 
 حواشی 

 روی نتایج تیم ملی 
تاثیر گذاشت! 

تیم فوتبال فولاد خوزستان از ابتدای 
فصل آماده سازی مناسب به همراه جذب 
بازیکنان بزرگ نظیر اشکان دژاگه، وریا 
غفوری، علی قربانی و مجید علیاری و 
کریستوفر کنت داشته است. با این حال 
نتایج دلخواه شاگردان نکونام پیش نرفت. 
حمیدرضا گرشاسبی مدیرعامل باشگاه 
فولاد در خصوص آخرین شرایط تیم به 

صحبت پرداخت: 
  چرا شهاب گردان نتوانست فولاد را 

در اردوی امارات همراهی کند؟
 شهاب گردان مشکل مالیاتی داشت به 
همین دلیل نتوانست در اردوی تیم حاضر 

شود. 
  بحث غیبت پاتوسی در اردوی تیم 
که گویا تصادف کرده. آیا آسیب دیدگی 
او جدی است و مدارکش مورد تایید 

باشگاه فولاد است؟
 مدارک او را در اختیار کمیته انضباطی 
باشگاه فولاد خوزستان قرار دادیم تا بررسی 
کنند و ببینند داستان چه بوده است. آسیب 
جدی ندیده اما بخشی از سرش دچار پارگی 
جزیی شده و بخشی از انگشتش زخمی 

شده است. 
  در حالی که تیم ملی از جام جهانی 
حذف شد، دوباره نام جواد نکونام به 
عنوان گزینه هدایت تیم ملی و کی روش 
مدیر فنی مطرح شده است. نظرتان در 

این باره چیست؟
قبلا باشگاه ما نظر خودش را اعلام کرده 
است. تا تیم می خواهد جان بگیرد یک 
داستانی برایش درست می کنند. امیدوارم 
هرچه خیر است برای باشگاه فولاد اتفاق 

بیافتد. 
  مشکل وریا غفوری با پیگیری شما 
حل شد، اما یکسری قصد داشتند این 

موضوع را به نام خودشان بزنند. 
شکر خدا با پیگیری حل شد، حالا به نام 

هر کسی باشد. 
از  یکی  مدیرعامل  عنوان  به    
باشگاه های بزرگ لیگ برتری، نظرتان 
پیرامون نتایج تیم ملی در جام جهانی 

2022 چیست؟
خیلی در این بحث ها ورود نمی کنیم 
چرا که فدراسیون در این خصوص تصمیم 
گیرنده است و آنها باید نظراتشان را اعلام 

کنند. 
  حالا اگر بخواهید به عنوان یک 
ایرانی نظرتان را درباره تیم ملی بگویید. 

چطور؟
عملکرد که خیلی راضی کننده نبود و 
می توانست برای اولین بار به مرحله یک 
هشتم نهایی صعود کند. منتهی یکسری 
حواشی اطراف تیم وجود داشت همین 
موضوع باعث شد روی نتایج تیم تاثیر 

بگذارد. 
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